

क्रमांक No ~~34625~~



नोंदणी प्रमाणपत्र

संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६०

(१८६० चा अधिनियम २१)

नोंदणी क्रमांक

महाराष्ट्र १९३७-२४/पुणे

याद्वारे असे प्रमाणित करण्यात येते की,

स्वामी विवेकानंद शिक्षण

प्रसारक मंडळ गारिक रोड, भोकरा, पुणे ३८

खालील तारखेस संस्था नोंदणी अधिनियम, १८६० (सन १८६० चा अधिनियम २१) अन्वये योग्य रीत्या नोंदणी करण्यात आली.

तारख ८ एप्रिल १९२४ रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.



३३-५-१९३८
संस्थांचे सहायक निबंधक,
पुणे विभाग.



नोंदणीचे प्रमाणपत्र

याद्वारे प्रमाणपत्र देण्यात येते की, खाली वर्णन केलेली सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था ही आज, मुंबई सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था अधिनियम, १९५० (सन १९५० चा मुंबई अधिनियम क्रमांक २९) या अन्वये पुणे विभागात पुणे येथील सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्था नोंदणी कार्यालयात योग्य रीतीने नोंदण्यात आलेली आहे.

सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थेचे नाव स्वामी विवेकानंद शिक्षण प्रसारक मंडळ नाशिक रोड भोसरी पुणे ३६ सार्वजनिक विश्वस्तव्यवस्थांच्या नोंदणी पुस्तकातील क्रमांक ६५१५ पुणे विनायक पेंढरी भोगाले अरमदा यांस प्रमाणपत्र दिले.

आज दिनांक ३/५/१९९४ रोजी माझ्या सहीनिशी दिले.

शिक्षका



सही सहकार्यक धर्मादाय आचार्य पदनाम पुणे विभाग, पुणे

No. 34625

Registration Certificate
Society Registration Act, 1860
(Act 21 of 1860)

Registration No. : Maharashtra/9137-94/Pune

It is hereby certified that Swami Vivekanand Shikshan Prasarak Mandal, Nasik Road, Bhosari, Pune 39 is duly registered on following date in accordance with Society Registration Act, 1860 (Act 21 of 1860).

Issued with my signature on 4 April 1994

Sd./-

Assistant Registrar of Societies,
Pune Region

SEAL: Assistant Registrar of Societies,
Pune Region, Pune

TRUE TRANSLATION

A. M. Katre
(Dr. A.M. Katre)

Appointed on the panel of translators vide
G. R. of Govt. of Maharashtra No. LNG-1001/711,
case No. 53/2001/20-B Dt. 7/8/2001 (S. No. 16)

Registration Certificate

It is hereby certified that Public Trust described below is duly registered today in Public Trust Registration Office in Pune Region, Pune in accordance with Mumbai Public Trust Act, 1950 (Mumbai Act No. 29 of 1950).

Name of Public Trust: Swami Vivekanand Shikshan Prasarak Mandal, Nasik Road, Bhosari,
Pune 39

Public Trust Registration Book No.: F 9415/Pune

This certificate is issued to Mr. Vinayak Pandhari Bhongale today, i.e. on 3/6/1994.

Signature: Sd./-

Designation: Assistant Charity Commissioner

Pune Region, Pune

SEAL: Assistant Charity Commissioner

Pune Region, Pune

TRUE TRANSLATION

A. M. Katre

(Dr. A.M. Katre)

Appointed on the panel of translators vide
G. R. of Govt. of Maharashtra No. LNG-1001/711,
case No. 53/2001/20-B Dt. 7/8/2001 (S. No. 16)